

albert

SUPERMARKET

DOBA LEDOVÁ 4

ZEMĚ V POHYBU
V KINECH OD 28. ČERVNA

KULIČKOVÁ MĚŇÁRNA 11. 8.



Více informací
na zadní straně.



**Kladenská
pečeně**

• 100 g



19,90

12⁹⁰

-35%



albert
Quality

**Vepřová krkovička
s kostí – vcelku**
• 1 kg

104,-

79⁹⁰

-23%



**Zlatá kukuřice
Bonduelle**

• 340 g • 100 g = 6,28 Kč

28,90

17⁹⁰

-38%



max.
6 ks
/ 1 den

Stará myslivecká

• 40% • 0,5 l
• 1 l = 179,80 Kč

149,-

89⁹⁰

-39%

Recept týdne uvnitř letáku

8. 8. – 14. 8. 2012

SLEVA 28%



Závitek

- 60 g • 100 g = 8,16 Kč
- s čokoládou
- pouze v prodejnách s vlastní dopéčkárnou



6,90
4⁹⁰
-28%



Poličan

- 100 g

18,90
14⁹⁰
-21%



Váhalova junácká klobása

- 100 g

16,50
11⁹⁰
-27%



Svatební vdolečky

- balené • 10 ks
- 200 g • 100 g = 14,95 Kč

39,90
29⁹⁰
-25%



Bavorský chléb

- krájený • balený
- se slunečnicí
- 400 g • 100 g = 4,97 Kč



30,90
19⁹⁰
-35%



Šunka dušená

- standardní
- 100 g



18,90
11⁹⁰
-37%



Dort Tiramisu

- balený
- 500 g • 100 g = 11,38 Kč

91,90
56⁹⁰
-38%



Bageta sedlácká

- 240 g • 100 g = 3,70 Kč
- pouze v prodejnách s vlastní dopéčkárnou



14,90
8⁹⁰
-40%


Babiččina sekaná

• 100 g

10,90
8⁹⁰
-18%



26,90
19⁹⁰
-26%

Mozzarella Galbani

• 125 g • 100 g = 15,92 Kč


Tavený sýr Primátor

 • 45 g
• 140 g • 100 g = 19,21 Kč

35,90
26⁹⁰
-25%


Javoříčké párky

• 100 g

8,90
6⁹⁰
-22%



19,90
16⁹⁰
-15%

Formaggio per pasta

• 40 g • 100 g = 42,25 Kč


Kiri rozstíratelné

• 80 g • 100 g = 22,38 Kč

20,90
17⁹⁰
-14%


Salát vlašský

• 100 g

7,90
6⁷⁰
-15%


Pomazánka česnekovo-tvarohová

• 100 g

19,10
15⁹⁰
-16%

SLEVA 35%


Jihočeský Eidam uzený

 • 100 g
• pouze v supermarketech s obsluhovaným úsekem

19,90
12⁹⁰
-35%



Kuřecí špízy s mangem

SUROVINY PRO 4 OSOBY:

500 g kuřecích prsíček

2 zralá manga

200 g anglické slaniny

2 cibule

Na marinádu:

100 ml olivového oleje

3 stroužky česneku

2 lžičky kari koření

sůl, pepř

Mango oloupeme a spolu s masem nakrájíme na kostky. Cibuli nakrájíme na měsíčky. Vše napichujeme na jehly střídavě se složenými plátky slaniny. Potřeme připravenou marinádou a necháme chvíli odležet. Poté grilujeme ze všech stran a během pečení potřeme zbytkem marinády. Špízy podáváme s ovocným salátem z manga, jahod a hroznového vína.



albert
Quality

Výrobek z mletého masa – mix

• 525 g • 1 kg = 79,81 Kč

51,80
41⁹⁰
-19%



albert
Quality

Vepřové kostky

• 1 kg

99⁹⁰
super cena

SLEVA 25%



albert
Quality



Kuřecí prsa s kostí

• 1 kg • chlazená

134,-
99⁹⁰
-25%



albert
Quality

Losos filet s kůží

• 100 g
• vakuově balený

40,70
27⁹⁰
-31%



Krůtí játra

• mražená
• 500 g • 1 kg = 37,80 Kč

26,90
18⁹⁰
-29%



Kuřecí křídýlka FFC

• 600 g • mražená
• v nabídce také stehýnka
600 g za 62,90 Kč
• rychlá příprava



89,90
54⁹⁰
-38%

Léto s chutí grilování!



Bez „Éček“



albert
Quality

Marinovaný vepřový bok bez kosti - na pivo

• 1 kg • masný polotovár

134,90
114⁹⁰
-14%



Bez „Éček“



albert
Quality

Kuřecí set Marengo

• 1 kg



99,90
79⁹⁰
-20%



Grill



Staročeská grilovací klobása

• 270 g • 100 g = 14,78 Kč

55,90
39⁹⁰
-28%



Grill



albert
Quality

Vepřová pečeně na kámen

• 1 kg

169,-
129⁹⁰
-23%



Kmínový chléb

• z kamenné pece
• 580 g • 100 g = 2,39 Kč
• pouze v prodejních s vlastní dopěkárnou

19,90
13⁹⁰
-30%



Mlýnky na koření Kotányi

• 33-92 g
• 100 g od 43,37 Kč
• vybrané druhy

58,90
39⁹⁰
-32%



Hořice Malva
• 200 g
• 100 g = 2,25 Kč
• vybrané druhy

5,90
4⁵⁰
-23%



Dressing Spak
• 250 ml
• 100 ml = 9,96 Kč

36,90
24⁹⁰
-32%



Dřevěné uhlí 2,5 kg
• 1 kg = 15,96 Kč

39⁹⁰
super cena

SLEVA 33 %



max.
20 ks
/1 den

Jogurt Florian 2,3%

- 150 g • 100 g = 3,93 Kč
- vybrané druhy



8,90
5,90
-33%



albert
Quality

Bílý jogurt

- 380 g • 100 g = 2,07 Kč

12,90
7,90
38%



Activia nápoj

- 320 g • 100 g = 5,28 Kč
- vybrané druhy

19,90
16,90
-15%



Jihočeská Lahůdka

- 130 g • 100 g = 8,38 Kč
- vybrané druhy

14,90
10,90
26%



Lipánek

- 80 g • 100 g = 13,63 Kč
- vybrané druhy

13,90
10,90
-21%



Kefiřové mléko nízkotučné

- 450 g • 100 g = 3,09 Kč
- vybrané druhy

17,50
13,90
-20%



Jahody, Zahradní směs v bílé polevě

- 70 ml • 100 ml = 17 Kč

17,50
11,90
-32%



Zmrzliny Pinko vaničky

- 450 ml • 100 ml = 11,09 Kč
- vybrané druhy



77,90
49,90
-35%



Směs Wok

- 325 g • 100 g = 12,28 Kč
- vybrané druhy

51,90
39⁹⁰
-23%



Knedlík moravský

- 600 g • 100 g = 3,32 Kč

25,90
19⁹⁰
-23%



Hranolky 1•2•3

- 750 g • 100 g = 5,32 Kč
- v nabídce také vlnky za 39,90 Kč



68,90
39⁹⁰
-42%



Stella máslová

- 450 g • 100 g = 6,64 Kč
- v nabídce také Stella máslová 450 g za 29,90 Kč

37,90
29⁹⁰
-21%



Zakysaná smetana

- krémovitá • 15% • 190 g
- 100 g = 6,26 Kč
- v nabídce také 375 g za 21,90 Kč

14,90
11⁹⁰
-20%

SLEVA 38%

MADETA
JIHOČESKÝ
TVAROH
polotučný

250 g

Tvaroh

- polotučný • odtučněný
- 250 g • 100 g = 5,56 Kč
- v nabídce také tučný 250 g za 14,90 Kč

22,50
13⁹⁰
-38%

SLEVA 27%

Orion čokoládové tyčinky

- 32–50 g • 100 g od 15,80 Kč
- vybrané druhy



10,90
7⁹⁰
-27%



Charmy Kitty vajíčko

- 18 g • 100 g = 93,89 Kč

24,90
16⁹⁰
-32%



**Müsli tyčinka
Corny BIG**

- 50 g • 100 g = 19,80 Kč
- vybrané druhy

14,90
9⁹⁰
-33%



EGO sušenky

- 50 g • 100 g = 13,80 Kč
- vybrané druhy

10,20
6⁹⁰
-32%



1+1
Kupte dvě,
zaplatte jednu!

Originální karamelové sušenky

- 250 g • 100 g = 5,98 Kč



29,90
14⁹⁵
-50%

cena za 1 ks při koupi 2 ks



Figaro čoko piškoty

- 147 g • 100 g = 13,53 Kč
- vybrané druhy

25,50
19⁹⁰
-22%



**Instatní káva
Nescafé Gold**

- 200 g
- 100 g = 84,95 Kč

229,90
169⁹⁰
-26%



**Mletá káva
Jihlavanka
standard**

- 250 g
- 100 g = 15,96 Kč

64,90
39⁹⁰
-38%

PICKWICK Ranní

...pro krásný nový den



-20%
sleva

platí pro celou řadu čajů
Pickwick Ranní



Dlouhozrná rýže Vitana
 • 960 g
 • 1 kg = 34,27 Kč
 • varné sáčky

39,90
32⁹⁰
 -17%



Maggi nápady
 • 30-80 g
 • 100 g = 17,38 Kč
 • vybrané druhy

19,90
13⁹⁰
 -30%



Bujóny Vitana
 • 112 g
 • 100 g = 19,55 Kč
 • vybrané druhy

29,90
21⁹⁰
 -26%



Bzenecký ocet
 • 1 l • 8%

15,50
9⁹⁰
 -36%



Kečup Heinz
 • 460 g
 • 100 g = 6,50 Kč
 • vybrané druhy

39,90
29⁹⁰
 -25%



Okurky Znojmia
 • 7-9 cm
 • 680 g
 • 100 g = 7,92 Kč

36,90
26⁹⁰
 -27%



Sardinky Giana
 • 125 g
 • 100 g = 14,32 Kč
 • vybrané druhy

19,50
14⁹⁰
 -23%



albert Quality

Para ořechy jádra
 • 150 g • 100 g = 33,26 Kč

59,90
49⁹⁰
 -16%

novinka



exkluzivně u nás

Čaj za studena Milford
 • 50 g • 100 g = 79,80 Kč
 • vybrané druhy
 • zalijte studenou vodou

49,90
39⁹⁰
 -20%

SLEVA 43%



Olivový olej Speroni

- 500 ml
- 100 ml = 12,98 Kč
- extra panenský

113,90
64⁹⁰
 -43%

sleva 22%

Templářské sklepy Čejkovice

- 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč
- vybrané druhy

89,90
69,90
-22%

exkluzivně u nás

Coteaux du Languedoc

- Francie
- 0,75 l
- 1 l = 59,87 Kč

89,90
44,90
-50%

Pražská vodka

- 37,5%
- 0,5 l
- 1 l = 238 Kč

155,-
119,-
-23%



Poděbradka Prolinie ochucená

- 1,5 l
- 1 l = 7,93 Kč
- vybrané druhy

14,90
11,90
-20%



Rajec přírodní

- 1,5 l
- 1 l = 6,60 Kč
- vybrané druhy

12,90
9,90
-23%



Gambrinus

- světlé výčepní pivo
- 0,5 l
- 1 l = 17,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč
- v nabídce také Radegast Original 0,5 l za 8,90 Kč

10,90
8,90
-18%



- 77 g
- 100 g = 23,25 Kč
- vybrané druhy

24,50
17,90
-26%



Nestea

- 1,5 l
- 1 l = 15,27 Kč
- vybrané druhy

36,90
22,90
-37%



Coca Cola

- 2 l
- 1 l = 12,45 Kč
- vybrané druhy

36,90
24,90
-32%



Essence sirup

- 0,7 l
- 1 l = 64,14 Kč
- vybrané druhy

56,90
44,90
-21%

ušetříte
200 Kč



BANQUET
FOR YOUR HOME

**Skleněný pekáč 5,1 l
s víkem CULINARIA**

399,-
199,-
-50%



Keramikový nůž 18 cm
• v nabídce také keramikový
nůž 20,5 cm za 199 Kč

399,-
179,-
-55%



Mix do domácnosti

- zahradní náčiní, čističí
utěrky na lak, na odstranění
hmyzu, box na léky
- cena za 1 ks

**Vše za
39⁹⁰**



Perwoll
• speciální prací prostředek
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč
• vybrané druhy

181,-
99⁹⁰
-44%



Rex
• prací prostředek
• 2 kg • 20 dávek
• 1 dávka = 5 Kč
• vybrané druhy

134,90
99⁹⁰
-23%



novinka

Elsève

- šampon na vlasy • 250 ml
- 100 ml = 23,16 Kč
- balzám na vlasy • 200 ml
- 100 ml = 28,95 Kč
- vybrané druhy

74,90
57⁹⁰
-22%

novinka



Paloma
• kuchyňské utěrky
• 2 role • 3vrstvé

34,90
27⁹⁰
-20%



Kleenex
• toaletní papír • 8 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

79,90
59⁹⁰
-25%

SUPER CENA



Dětské plenky

- Midi 58 ks
- 1 ks = 2,22 Kč
- Maxi 50 ks
- 1 ks = 2,58 Kč
- Junior 42 ks
- 1 ks = 3,07 Kč



**DĚTSKÉ
PLENKY
KI**



129,-
super cena

SLEVA 45 %

Hrozny bílé

• 1 kg



54,90
29⁹⁰
-45%



albert
Quality

Mrkev
• 1 kg

19,90
12⁹⁰
-35%



Paprika červená kapie
• 500 g • 1 kg = 49,80 Kč

39,90
24⁹⁰
-37%



Jahody

• 500 g • 1 kg = 79,80 Kč

*Čerstvé květiny
v prodeji celý týden...*

64,90
39⁹⁰
-38%



Mango
• 1 ks

29,90
19⁹⁰
-33%



Růže

• 50 cm • 7 ks
• různé barvy
• v nabídce od 9. 8. 2012

69⁹⁰
super cena

ilustrační
foto

DOBA LEDOVÁ 4
JEDNĚ V POHYBU
V KINECH OD 28. ČERVNA



**KULIČKOVÁ
MĚNÁRNA
11. 8. 2012**

9:00–11:00 a 14:00–16:00

V LIBOVOLNĚ PRODEJNĚ ALBERT

- PRÍČVRNIKEJ S SEBOU KULIČKY, KTERÉ MÁŠ VÍCEKRÁT
- VYMĚŇ JE ZA TY, KTERÉ TI CHYBÍ
- NEBUĎ VYKULENÝ A POTKEJ NOVÉ KAMARÁDY NA HRANÍ

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. Cenná nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační foto. Chyby v tisku vyhrazeny.



Ice Age 4 TM & © 2012 Twentieth Century Fox Film Corporation. All rights reserved.

32/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402



Jsme tu pro Vás

sleva 30%

na veškeré ovoce a zeleninu v naší prodejně



Hrozny bílé
• 1 kg

54,90
29⁹⁰
-45%



albert
Quality

Mrkev
• 1 kg



19,90
12⁹⁰
-35%



Jahody
• 500 g • 1 kg = 79,80 Kč

64,90
39⁹⁰
-38%



Mango
• 1 ks

29,90
19⁹⁰
-33%



Paprika červená kapie
• 500 g • 1 kg = 49,80 Kč

39,90
24⁹⁰
-37%

Platí pouze v supermarketu Albert Hranice na Moravě, Moravský Krumlov, Příbram, Ostrava - Ludvíka Poděště, Adamov, Boskovice, Hrádek nad Nisou, Tábor, Slavičín, Šumperk - Dr. E. Beneše, Břeclav - J. Palacha

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Čerstvé květiny
v prodeji celý týden...



Růže
• 50 cm • 7 ks
• různé barvy
• v nabídce od 9. 8. 2012

ilustrační
foto

69⁹⁰
super cena

DOBA LEDOVÁ 4
JEDNĚ V POHYBU
V KINECH OD 28. ČERVENA



**KULIČKOVÁ
MĚNÁRNA
11. 8. 2012**

9:00–11:00 a 14:00–16:00

V LIBOVOLNÉ PRODEJNĚ ALBERT

- PŘICVRNKEJ S SEBOU KULIČKY, KTERÉ MÁŠ VÍCEKRÁT
- VYMĚŇ JE ZA TY, KTERÉ TI CHYBÍ
- NEBUĎ VYKULENÝ A POTKEJ NOVÉ KAMARÁDY NA HRANÍ

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační foto. Chyby v tisku vyhrazeny.



Ice Age 4 TM & © 2012 Twentieth Century Fox Film Corporation. All rights reserved.

32/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402



Jsmo tu pro Vás